
 

 

 

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

ANTIKORUPCIJOS KOMISIJA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2024-06-19   Nr. AKP-3 

Pasvalys 
 

 

Posėdis įvyko 2024 m. birželio 18 d. 13.15-13-30 val. Savivaldybės didžiojoje posėdžių 

salėje. 

Antikorupcijos komisijos posėdis  inicijuotas Savivaldybės tarybos posėdžio, vykusio 2024 

m. birželio 18 d., metu. 

Komisijos nariai siūlo vadovaujantis Nuostatų 12 punktu  garso ir vaizdo įrašo nedaryti, 

nevykdyti tiesioginės posėdžio transliacijos.  Siūlymui pritarta bendru sutarimu. 

 

Kadangi komisijos pirmininkas Alfonsas Pulokas pirmininkauti atsisakė, posėdžiui 

pirmininkauja  komisijos pirmininko pavaduotojas Stanislovas Kiudis. 

 

Posėdžio sekretorė – Savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vedėja Rasa Gedvilienė. 

 

Posėdyje dalyvavo komisijos nariai: Danutė Jablonskytė–Raščė, Julija Rastauskaitė, Linas 

Kruopis, Gediminas Andrašūnas, Antanas Kairys, Alfonsas Pulokas. 

 

Komisijos posėdyje  dalyvauja 7 komisijos  nariai, kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Antikorupcijos komisijos pirmininko kandidatūros teikimo. 

Komisijos nariai pateiktai posėdžio darbotvarkei pritarė bendru sutarimu. 

 

1. SVARSTYTA.  Antikorupcijos komisijos pirmininko kandidatūra. 

Linas Kruopis siūlo Antikorupcijos komisijos pirmininke skirti Danutę Jablonskytę - Raščę. 

Motyvas kodėl siūlo kitą kandidatūrą - komisijos pirmininkas į darbotvarkę įtraukia ir klausimus 

nesusijusius  su komisijos funkcijomis. Pristatant Antikorupcijos komisijos 2023 m.  ataskaitą 

Savivaldybės tarybos posėdyje buvo daug politikuojama o ne kalbama apie komisijos veiklą, tai nėra 

suderinama su komisijos pirmininko pareigomis.  

 Alfonsas Pulokas kalbėjo, kad posėdis neteisėtas, už sprendimą kad būtų paskirtas į 

Antikorupcijos komisijos pirmininko pareigas balsavo 22 tarybos nariai. Jo kandidatūrą pasiūlė 

opozicinė frakcija kaip ir numatyta Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme. 

Linas Kruopis pastebėjo, kad nebėra opozicinės visumos, tai nebėra  kas  delegavo.  

Danutė Jablonskytė–Raščė sutiko, kad jos kandidatūra būtų siūloma į Antikorupcijos 

komisijos pirmininkus.  

Už Danutės Jablonskytės–Raščės kandidatūrą balsavo 6 komisijos nariai. 

 NUTARTA. Savivaldybės tarybai siūlyti Antikorupcijos komisijos pirmininku skirti 

Antikorupcijos komisijos narę Danutę Jablonskytę - Raščę.  

  

Posėdžio pirmininkas      Stanislovas Kiudis   

 

 Posėdžio sekretorė       Rasa Gedvilienė 


